



## KREBS' SKOLE

### 3. Peter Tordenskjold

Årsplan 2023 – 2024 (Engelsk, San)

Lærer: Susanne Sandfort

Bogsystem: First Choice for tredje af Gitte Frandsen og Tania Kristiansen, Gyldendal

Tid og fagligt område	Aktivitet	Læringsmål
<b>August til december</b> <b>Countries and transport</b> <b>Numbers and colours</b> <b>Family</b> <b>Clothes</b> <b>The body</b> <b>Animals</b>	Tekster læses, som danner grundlag for dialog.  Lytteøvelser, skriveøvelser, rollespil, ordlege, sange og små interviews.	At eleverne forstår et enkelt talt engelsk anvendt i forbindelse med nære emner som familie og dagligdag, skole, fritid og ferier.  At eleverne kan følge med i udvalgte lyd- og billedmedier på engelsk om nære emner og danne sig en mening om, hvad det drejer sig om.  At eleverne kan forstå korte, sprogligt enkle skrevne tekster om nære emner.  At eleverne kan svare på enkle spørgsmål om sig selv, familie, fritid og skole.
<b>December</b> <b>Christmas</b>	Syng engelske julesange.  Skrive julekort og ønskeliste.  Spille jule-bingo.  Rollespil og ordlege.	At eleverne kan forstå og anvende nye gloser indenfor temaet.  At få viden om den engelske jul.  At kunne synge med på engelske sange og salmer.  At kunne forstå og udføre enkle sproghandlinger.
<b>Januar til juni</b> <b>Fruit and vegetables</b> <b>Rooms</b> <b>Furniture</b> <b>Houses</b> <b>Celebrations</b> <b>Months and holidays</b> <b>Weather and seasons</b>	Tekster læses, som danner grundlag for dialog.  Lytteøvelser, skriveøvelser, rollespil, ordlege, sange, rim og remser, puslespil, memory, interviews, lave crosswords, låne frilæsningsbøger.  Grammatikøvelser	At eleverne kan anvende et grundlæggende ordforråd til at kunne forstå og tale om nære emner.  At udtale de engelske ord og vendinger, der arbejdes med.  Stave enkle ord og udtryk.  Arbejde med ental og flertal, nutid og fremtid, stedord, forholdsord.  Turde udtrykke sig på engelsk.



## KREBS' SKOLE

### 3. Peter Tordenskjold

Årsplan 2023 – 2024 (Engelsk, San)

		<p>Have mod på at skrive engelsk. Indgå i pararbejde og sammen med partneren selvstændigt udføre en opgave eller kommunikationsleg.</p> <p>Kende til eksempler på engelsksprogede børnekulturer, fortrinsvis sange, rim og remser, lege, danse, spil og fortællinger.</p> <p>Kende til kultur og levevilkår i Storbritannien og USA indenfor emner som familie, dagligdag, skole, fritid, ferie og højtider.</p>
--	--	--

Aktiviteterne tilgodeser diverse arbejdsformer. Det være sig individuelt arbejde, pararbejde, og gruppearbejde. Under hvert emne arbejder vi med læse-, lytte-, skrive-, og taleøvelser. Desuden inddrager vi det visuelle element og arbejder ud fra billeder og små filmklip fra bl.a. Youtube, relevante for nærværende emne. Vi anvender bogsystemet: First Choice for tredje Pupil's Book og Workbook, frilæsningsbøger og Pirana 4.

Planen er foreløbig og tilpasses elevernes niveau og tidsforbrug.